WIRTSHAUS TOGO

Fleisch/Wurstwaren:

Hausgemachte Maultaschen 4 Stick 8,80 €
Kalbsbratwirste 1 Paar 3,80 €
Hausgemachte Fleischkiichle 2 Stuck 4,40 €
Hausgemachter Speck ca. 250gr. 8,80 €
Schwabische Saure Kutteln ca. 400gr. 9,00 €
Geschmorter Kalbsbug 1 Portion 8,80 €
Winterliches Kesselgulasch 1 Portion 7,80 €

Hausgemachte Suppen:
Maronensuppe 1 Portion 4,80 €
Rinderkraft Bouillon 1 Portion 4,80 €

Hausgemachte Solden:

Trollinger Jus 250 ml 4,80 €
Dunkelbier Jus 250 ml 4,80 €
Senfkorn Jus 250 ml 4,80 €

Ganse Jus 250 ml 4,80 €



Beilagen:

Hausgemachte Spatzle
Hausgemachte Kartoffelknodel
Semmelknddel Schnitten
Gewdrz Rotkraut
Himbeer-Rotkraut
Schokoladen Kuchen

Rumtopf-Friichte

Keltenhof Produkte:
Keltenhof Feldsalat

Keltenhof Super Food Mischsalat
Keltenhof Wilder Blumenkohl
Keltenhof Wilder Brokkoli

Blitenmix

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mwst.

500gr.

2 Stuck
2 Stuck
1 Portion
1 Portion
1 Sttick

1 Portion

250gr.
250gr.
300gr.
300gr.
15gr.

7,50 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
5,80 €
5,80 €

5,80 €
6,80 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €



