## WIRTSHAUS TOGO

Fleisch/Wurstwaren:		
Hausgemachte Maultaschen	4 Stück	8,80 €
Kalbsbratwürste	1 Paar	3,80 €
Hausgemachte Fleischküchle	2 Stück	4,40 €
Hausgemachter Speck	ca. 250gr.	8,80€
Schwäbische Saure Kutteln	ca. 400gr.	9,00€
Geschmorter Kalbsbug	1 Portion	8,80€
Winterliches Kesselgulasch	1 Portion	7,80 €
Hausgemachte Suppen:		
Maronensuppe	1 Portion	4,80€
Rinderkraft Bouillon	1 Portion	4,80 €
Hausgemachte Soßen:		
Trollinger Jus	250 ml	4,80 €
Dunkelbier Jus	250 ml	4,80 €
Senfkorn Jus	250 ml	4,80 €

250 ml

Gänse Jus

4,80€

## Beilagen:

Hausgemachte Spätzle	500gr.	7,50€
Hausgemachte Kartoffelknödel	2 Stück	4,80 €
Semmelknödel Schnitten	2 Stück	4,80€
Gewürz Rotkraut	1 Portion	4,80€
Himbeer-Rotkraut	1 Portion	4,80€
Schokoladen Kuchen	1 Stück	5,80€
Rumtopf-Früchte	1 Portion	5,80€

## Keltenhof Produkte:

Keltenhof Feldsalat	250gr.	5,80 €
Keltenhof Super Food Mischsalat	250gr.	6,80€
Keltenhof Wilder Blumenkohl	300gr.	8,80€
Keltenhof Wilder Brokkoli	300gr.	8,80€
Blütenmix	15gr.	8,80€

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mwst.